

MALIVAN ApS

Brovigvej 8, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 34 74 00 54

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026

Dirigent:

.....
Morten Bradsted Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

MALIVAN ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn MALIVAN ApS
Adresse, postnr. by Brovigvej 8, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 34 74 00 54
Stiftet 21. november 2012
Hjemstedskommune Frederikshavn
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Morten Bradsted Nielsen

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, yde rådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 222 t.kr. mod et overskud på 1.590 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 14.337 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

MALIVAN ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-124.880	-1.202.589
	Finansielle indtægter	569.677	3.473.119
	Finansielle omkostninger	-160.631	-226.513
	Resultat før skat	284.166	2.044.017
	Skat af årets resultat	-62.612	-454.036
	Årets resultat	<u>221.554</u>	<u>1.589.981</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Overført resultat	<u>-2.928.446</u>	<u>1.589.981</u>
	<u>221.554</u>	<u>1.589.981</u>

MALIVAN ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre investeringsaktiver	255.322	0
		<u>255.322</u>	<u>0</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.999.650	2.999.650
		<u>3.999.650</u>	<u>3.999.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.254.972</u>	<u>3.999.650</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	88.364
	Andre tilgodehavender	0	14.459
		<u>0</u>	<u>102.823</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>14.515.789</u>	<u>15.983.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.295</u>	<u>62.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.573.084</u>	<u>16.149.515</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>18.828.056</u></u>	<u><u>20.149.165</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Aktiekapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.057.410	15.985.856
Foreslået udbytte	1.200.000	0

Egenkapital i alt

	<u>14.337.410</u>	<u>16.065.856</u>
--	-------------------	-------------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Gæld til banker	3.961.958	3.870.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.999	16.001
Skyldig selskabsskat	48.293	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	302.396	197.255
Anden gæld	162.000	0

	<u>4.490.646</u>	<u>4.083.309</u>
--	------------------	------------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>4.490.646</u>	<u>4.083.309</u>
--	------------------	------------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>18.828.056</u></u>	<u><u>20.149.165</u></u>
--	--------------------------	--------------------------

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

MALIVAN ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	15.985.856	0	16.065.856
Overført via resultatdisponering	0	-978.446	1.200.000	221.554
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-1.950.000	0	-1.950.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>13.057.410</u>	<u>1.200.000</u>	<u>14.337.410</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	Værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi, ultimo	14.515.789
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	129.852
Dagsværdiniveau	1

Materielle anlægsaktiver

Andre investerings-
aktiver

kr.

Tilgange

255.322

Kostpris 31. december 2025

255.322

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025

255.322

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kapitalandele i
kapitalinteresser

Andre værdipapirer
og kapitalandele

I alt

Kostpris 1. januar 2025	<u>1.000.000</u>	<u>2.999.650</u>	<u>3.999.650</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.000.000</u>	<u>2.999.650</u>	<u>3.999.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>2.999.650</u></u>	<u><u>3.999.650</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.